
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio III - Ambito Territoriale di Crotone 

Piazza Montessori 17-  88900 Crotone  
 

 
Responsabile del procedimento:  Mirella Gualtieri  email : mirella.gualtieri.135@istruzione.it           tel: 0962968856 
 

 Ambito Territoriale  di Crotone     
Piazza  Montessori, 17, 88900  - CROTONE -    Tel. 0962 – 968841    

 Pec: uspkr@postacert.istruzione.it;  Peo : usp.kr@istruzione.it 

 Sito internet: www.csa.kr.it 

 

 

Oggetto:   Utilizzazioni ed  assegnazioni provvisorie  provinciali, personale ATA  a.s. 2020/21. 

                  

 

 

 

VISTO il Contratto  Collettivo  Nazionale, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo e del personale ATA per l’ anno 

scolastico 2020/2021;  

        

VISTA la pubblicazione sul sito web dell’ Ambito Territoriale di Crotone, in data 

12/08/2020, delle graduatorie definitive del personale A.T.A. aspiranti alle 

utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie su posti della provincia di Crotone per 

l’anno scolastico 2020/2021; 

 

TENUTO CONTO delle disponibilità utili ai fini delle operazioni di cui trattasi; 

 
 

DISPONE 

 
Con decorrenza 1 settembre 2020, e per l’ anno scolastico 2020/2021, nella provincia di Crotone 

sono disposte le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie provinciali  del personale A.T.A., come 

da elenchi che fanno parte del presente atto. 

I dirigenti scolastici delle sedi di titolarità dei dipendenti avranno cura di comunicare ai medesimi il 

presente. 

Avverso il presente atto è consentito proporre opposizione secondo i termini e le modalità fissati dal 

C.C.N.I. sulla mobilità annuale citato in premessa. 

 

                 Il Dirigente  

                                                  Rosanna A. Barbieri 
  
 
 
  

- All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria, Direzione Generale – Catanzaro 

- Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi ed Omnicomprensivi – Loro Sedi 

- Alle OO.SS. del Comparto Scuola – Loro Sedi 

- All’ Albo - Sede  

 

mailto:mirella.gualtieri.135@istruzione.it
mailto:uspkr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.kr@istruzione.it
http://www.csa.kr.it/

		2020-08-24T08:52:11+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2020-08-24T11:22:28+0200
	Crotone
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPKR.REGISTRO UFFICIALE.U.0002523.24-08-2020




